МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 449

г. Петропавловск-Камчатский от 18.05.2021

О внесении изменений в приложение
к приказу Министерства образования
Камчатского края от 18.01.2021 № 27
«Об утверждении мест расположения
пунктов проведения экзаменов в
период государственной итоговой
аттестации по образовательным
программам основного общего
образования в Камчатском крае в
2021 году»

В соответствии с протоколом Государственной экзаменационной
комиссии Камчатского края по проведению государственной итоговой
аттестации по образовательным программам основного общего образования от
11.05.2021 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приложение к приказу Министерства
образования Камчатского края от 18.01.2021 № 27 «Об утверждении мест
расположения пунктов проведения экзаменов в период государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего
образования в Камчатском крае в 2021 году»:

Добавить следующие пункты проведения экзамена для проведения
государственной итоговой аттестации.

Муниципальное
образование

Камчатского края

Код
ППЭ

Наименование учреждения, на базе которого
размещен ППЭ

Адрес ППЭ

0075
Государственное бюджетное учреждение
здравоохранения  "Камчатский
психоневрологический диспансер"

г. Петропавловск-
Камчатский, ул.

Карагинская, д. 22

Петропавловск-
Камчатский

городской округ

0091 ППЭ на дому (ул. Заводская,д. 17, кв. 104)
г. Петропавловс-
Камчатский, ул.

Заводская, д. 17, кв. 104

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 17.12.2020 по 17.03.2022

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

Министр образования
Камчатского края

А.Ю. Короткова

0092 ППЭ на дому(ул. Ленинская, д. 32, кв. 12)
г. Петропавловск-
Камчатский, ул.

Ленинская, д. 32, кв. 17

0093 ППЭ на дому (ул. Автомобилистов, д. 12, кв. 65)

г. Петропавловск-
Камчатский, ул.

Автомобилистов, д. 12,
кв. 65

0094 ППЭ на дому (ул.Абеля, д. 29, кв. 1)
г. Петропавловск-

Камчатский, ул. Абеля,
д. 29, кв. 1

0095 ППЭ на дому (ул. Кирдищева, д. 21, кв. 85)

г. Петропавловск-
Камчатский, ул.

Кирдищева, д. 21, кв. 28

0096 ППЭ на дому (пр. Циолковского, д. 11, кв. 28)

г. Петропавловск-
Камчатский, просп.

Циолковского, д. 11, кв.
28

0097 ППЭ на дому (ул. Гаражная, д.15, кв.1)
г. Петропавловск-
Камчатский, ул.

Гаражная, д. 15, кв.1
Елизовский

муниципальный
район

0090 ППЭ на дому (Рябикова, д. 18)
г. Елизово, ул.
Рябикова, д. 18

Соболевский
муниципальный

район
0082 Муниципальное общеобразовательное казенное

учреждение "Крутогоровская средняя школа"

п. Крутогоровский, ул.
Сахалинская, д. 34